

com. Valea Trestieni r-l
Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Extinderea iluminarii stradale com. Valea Trestieni r-l Nisporeni (s.Isaicani)

Valoarea de deviz 174 949,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	643,3416	31,63	20 348,90
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,4400	31,63	1 785,20
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,4800	31,63	236,59
4.	7212030022700	Sudor	h-om	40,8000	31,63	1 290,50
Total manopera						23 661,19

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1400	50,00	7,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0980	25,00	2,45
3.	1019852	Vopsea	kg	0,0720	30,00	2,16
4.	110-0300	Consola de ancoraj "CA 1500"	buc	2,0000	32,50	65,00
5.	110-0301	Set de fixare intermediara "ES 1500"	set	68,0000	58,33	3 966,44
6.	110-0313	Clema de filiera "IIC -1-1"	buc	2,0000	15,83	31,66
7.	110-0331	Capacel etansat "CECT 16-150"	buc	8,0000	35,00	280,00
8.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	4,50	0,00
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3400	5,00	1,70
10.	201-9251	Suporti	kg	68,0000	100,00	6 800,00
11.	201-9266	Bratari din otel	kg	68,0000	35,00	2 380,00
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	7 200,00	14,40
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,6800	16,00	10,88
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,9920	35,00	104,72
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,7480	23,00	17,20
16.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	107,7120	12,00	1 292,54
17.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	3,50	42,70
18.	503-904230	Corpuri de iluminatde tip LED 30W	buc	38,0000	366,66	13 933,08
19.	503-904250	Corpuri de iluminat cude tip LED 50W	buc	30,0000	449,16	13 474,80
20.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,56
21.	A200	Clama pentru banda	buc	140,0000	2,25	315,00
22.	E778xCBS180	Coliere 2.5*250	buc	160,0000	2,25	360,00

23.	F207	Banda pentru montare	m	140,0000	7,91	1 107,40
24.	kz	Cleme de ramificare	buc	136,0000	25,00	3 400,00
25.	PA-1000	Clema de ancora PA-1000	buc	140,0000	39,91	5 587,40
26.	SIP 2x25	Conductor SIP 2x25mm2	m	4 840,0000	10,16	49 174,40
		Total materiale de construcții				102 372,49

Utilaje de construcții:

1.	031002	Autohidroascensor	h-ut	118,1444	1,00	118,14
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2600	44,73	11,63
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,7200	76,52	208,13
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0800	34,50	2,76
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,4800	80,00	598,40
		Total utilaje de construcții				939,06

Total	lei	145 790,87
TVA	20 %	29 158,17

Total deviz: 174 949,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)